記

拝啓　時価ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年10月１日より、適格請求書等保存方法（インボイス制度）の導入が予定されています。
適格請求書等保存方法の下では、管轄税務署に申請して登録を受けた課税事業者である「適格
請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。
　弊社は課税事業者であり、適格請求書発行業者登録番号を取得いたしましたので本書にて
ご通知いたします。

お客様各位

敬具

以上

■ 弊社登録番号
シャーロック株式会社　　　　　　　　T9010001073639

0120-49-4869
フリーダイヤル 至 急 シ ャ ー ロ ッ ク

東京都中央区日本橋3-1-8 スターツ日本橋ビル5階
TEL：03-6202-1151　FAX：03-3273-0038

TEL：03-6202-1154　FAX：03-4362-4870

シャーロック株式会社 本社

カードキーセンター

重要なお知らせ

2023年9月吉日

適格請求書発行事業者番号の通知